

ایران ورزشی

مارکا: فیفا را خبر کنید، گل شهاب کاندیدای جایزه پوشاکش

باید کاندیدای جایزه پوشاکش باشد. «جالب اینکه شهاب زاهدی در مصاحبه تلویزیونی اخیرش گفت از ابتدای آن بازی حواشش به دروازه بان گامبا بود و مدام رصدهش می کرد و در آن لحظه تصمیم به شوتزنی گرفت اما خودش فکر نمی کرد فاصله اینقدر زیاد باشد. زاهدی می گفت بعد از این گل گامنت های جذاب زیادی گرفته که شاید یکی از جذاب ترین هایش نظر اوسمار ویرا سرمربی پرسپولیس بود که برای شهاب نوشته بود: «پله هم نمی توانست چنین گلی به ثمر برساند!»

در فضای مجازی بسیاری از کاربران با مشاهده گل فوق العاده شهاب زاهدی مقابل گامبا اوزاکا که از فاصله حدوداً ۷۰ متری به ثمر رسید آن را شایسته بردن جایزه فیفا پوشاکش به عنوان زیباترین گل سال دانسته اند. جالب اینکه نشریه مارکا اسپانیا نیز این موضوع را تأیید کرده و گل زاهدی را شایسته حداقل قرار گرفتن در میان نامزدهای کسب جایزه فیفا پوشاکش دانسته است. مارکا در این باره نوشته است: «فیفا را خبر کنید. گل تماشایی از فاصله ۷۰ متری که

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- سرپرست مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
- تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ • نامبر: ۸۴۷۱۱۱۳۳
- لیترگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۵۸۳
- انتشارات: ه - ۸۸۵۴۸۸۹۲
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۲۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

«لر آره نا»، آری یا خیر؟!



در لرستان چهره های سرشناس و شهدای زیادی وجود داشته اند که نام هر کدام اعتبار زیادی به یک ورزشگاه یا مجموعه می دهد و راه مطلوب تر استفاده از این اسامی است. با توجه به اینکه خیبر در حال معبود به لیگ برتر است بهترین راهکار این است تصمیماتی اتخاذ شود که برای این باشگاه مردمی و با قدمت حاشیه ایجاد نکند تا خیبر بتواند با آرامش به حیات خود ادامه دهد.

خیبر با کسب ۶۴ امتیاز در صدر جدول لیگ دسته اول قرار گرفته و فاصله زیادی با صعود به لیگ برتر ندارد اما در آستانه این اتفاق مهم برای فوتبال استان لرستان، پروژه ساخت ورزشگاه جدید در شهر خرم آباد در حال بهره برداری قرار گرفته است. این استادیوم که فرایند ساخت آن از حدود

خبر

۴ قلعه تا باشگاه هزار تایی ها



افسانه حسامی فرد، کوهنورد کشورمان موفق شد قلعه ۸۴۶۳ متری ماکالو را فتح کند. او که قصد دارد عضو باشگاه ۸ هزار متری ها شود توانست دهمین صعود موفق خود را انجام دهد. حالا حسامی فرد ۴ قلعه دیگر را باید صعود کند تا نخستین بانوی کوهنورد ایرانی باشد که عضو باشگاه ۸ هزار متری ها می شود. ماکالو، کوهی منفرد واقع در ۲۲ کیلومتری شرق کوه اورست است و شکلی شبیه به یک هرم چهار وجهی دارد. به عنوان یکی از سخت ترین کوه ها برای صعود مطرح شده و دلیل آن شب بسیار زیاد و تیغه های تیز خط الرأس آن است.

توهین چیلورت به منوتی

سزار لوتیس منوتی، سرمربی پیشین تیم ملی آرژانتین، در ۸۵ سالگی درگذشت و جهان فوتبال برای همدردی در این اتفاق پیام های گوناگونی را منتشر کردند. در این میان اما خوزه لوتیس چیلورت، ملی پوش سابق پاراگوئه، نه تنها با این پیام های تسلیت همراهی نکرد بلکه از کنایه به سرمربی سابق آرژانتینی به دلیل درگیری ای که در گذشته با هم داشتند، غافل نشد. چیلورت در ایکس (تویتر سابق) نوشت: «ما میمون ها هنوز زنده ایم و به بچه ها مواد مخدر نمی دهیم. در دهه ۹۰ همه ما آن را با ولز نابود کردیم.» چیلورت به یک درگیری قدیمی اشاره دارد. این درگیری به زمانی مربوط می شود که او بازیکن تیم ولز سارسفیلد و منوتی هم سرمربی ایندپندنده بود. پس از بازی بین دو تیم، منوتی در مورد چیلورت انجام شود این بود که او را که به مدارس و دانشگاه ها ببریم تا چه ها بدانند که انسان ۴۰ میلیون سال پیش چگونه بوده است! اول چیلورت بوده، بعد میمون ها و بعد انسان ها.»

شوخی عجیب ماشاریوف با هاشمی نسب!

پس از پیروزی استقلال مقابل ذوب آهن، در حالی که مهدی هاشمی نسب مربی آبی پوشان با حرارت مشغول مصاحبه با خبرنگاران و خط و نشان کشیدن احتمالاً برای مربی تیم رقیب بازیکنانش بود، جلال الدین ماشاریوف ستاره ازبک استقلال که گل تساوی آبی ها در این مسابقه را به ثمر رساند، در حالی که از پشت هاشمی نسب رد می شد، با لبخند برای او شاخ گذاشت که این حرکت خبرنگاران حاضر در میکسدزون ورزشگاه آزادی را متعجب کرد. البته شیطنت صورت ماشا و خنده او در حال عبور از میکسدزون باعث شد که چشم ها چندان او را دنبال نکنند. جالب اینکه خود هاشمی نسب هم که به شدت در حال صحبت های همیشگی اش بود، اصلاً متوجه این حرکت ماشا نشد.

اعلام VAR با بلندگو



از زمانی که استفاده از کمک داور ویدیویی در لیگ ها و رقابت های مختلف به صورت رسمی آغاز شد، حواشی و جنجال بسیار زیادی پیرامون تصمیمات داور که با استفاده از این تکنولوژی گرفته شده، ایجاد شده است.

بسیاری از رسانه ها معتقدند بهترین اقدام این است که مکالمات صورت گرفته بین داور وسط و کمک داور ویدیویی به صورت رسمی منتشر شود تا همه از دلیل تصمیمی که گرفته شده مطلع باشند. اقدامی که اخیراً در انگلیس و اسپانیا انجام شده است.

اما اتفاق جالبی که در لیگ فوتبال آمریکا رخ داده این است که داور بازی پس از بررسی صحنه و مشورت با کمک داور ویدیویی و بازگشت به زمین، تصمیمی که گرفته شده را با بلندگو و با ذکر جزئیات به اطلاع تماشاگران می رساند. این اتفاقی است که در جریان بازی سینسیناتی برابر اورلاندو در رقابت های این هفته لیگ فوتبال آمریکا رخ داد و داور پس از بررسی صحنه، به بلندگویی تعیبه شده بود، توانست تصمیمش و جزئیات آن را به اطلاع تماشاگران برساند تا ابهامی در این باره وجود نداشته باشد.



کنابری تنها نیست و این لیست گسترده است و شامل دوشان ولاهووویچ، کولو موانی، اکتیپکه، اوسمین، هاورتز، رنان، ایناسیو و حتی کریستیانو رونالدو، سرخویو

دروغ های بازیکنی که دنبال قرارداد بهتر بود

رنال مادرید سال هاست در برابر شایعات رسانه ای و درخواست های هواداران برای جذب برخی بازیکنان، خود را در حاشیه قرار داده و توجهی به آنها نشان نمی دهد. سرژ کنابری بازیکن بایرن مونیخ به خوبی نمایانگر یک اپیزود از سریالی است که در رنال هرگز علاقه ای برای تماشایش نداشته اند. ماجرا به دو سال قبل برمی گردد که نام این بازیکن آلمانی بشدت به رنال مرتبط می شد و حتی صحبت از جلساتی در مادرید برای بستن قراردادی بود که

گل به خودی مدیر بایرن مونیخ!

بایرن مونیخ در جستجوی مربی جدید با مشکل بزرگی روبه رو شده است. توماس توخل در پایان فصل از باشگاه جدا خواهد شد و غول های بوندس لیگا باید هرچه سریع تر شخصی را برای جایگزینی او پیدا کنند. عملکرد ضعیف این تیم در این فصل جاری باعث شد مدیران باواریا با به فکر تغییر سرمربی باشند و چند هفته قبل اعلام کردند توماس توخل در پایان رقابت های این فصل از جمع آنها جدا خواهد شد تا جستجو برای پیدا کردن مربی جدید آغاز شود. در نگاه اول، گزینه های زیادی برای هدایت این باشگاه وجود داشتند

آفساید

شان دایچ، نسخه خارجی فیروز کریمی!



محمد رضا رحیم پور

شان دایچ، سرمربی انگلستانی باشگاه اورژون، همیشه با کت و شلوار در کنار خط حضور می یافت و تیمش را هدایت می کرد؛ او که فصل گذشته توانسته بود اورژون را از منطقه خطر نجات دهد، ترجیح داد از ابتدای فصل در گودیسون پارک کنار تیمش باشد اما تافی ها ۱۳ بازی لیگ را بدون برد پشت سر گذاشتند و همین موضوع باعث نزدیک شدن آنها به سمت منطقه سقوط شد. همین موضوع باعث شد تا سرمربی اورژون به سمت خرافات روی بیاورد و در اقدامی عجیب در لباس هایش تغییری ایجاد کند؛ او تصمیم گرفت کت و شلوار را کنار بگذارد و مثل یورگن کلوپ با لباس

ورزشی کنار خط حاضر شود؛ این تغییر برای تیمش خوش یمن بود. دایچ در خصوص این تغییر لباس می گوید: «همیشه فکر می کردم پوشیدن کت و شلوار صحیح است اما فقط فکر می کردم که نقش خود را در آنچه از بازیکنان و کادرم به دنبال آن هستم، ایفا کنم.» دایچ گفته که مادرش خیلی از این موضوع خوشحال نیست، اما حالا او لباس های نو دارد و اورژون در حال کسب امتیاز است! بیشتر فیروز کریمی اعتقاد به تأثیر لباس در کسب نتایج داشت و از کتش به عنوان کت «همیشه فکر می کردم پوشیدن کت و شلوار صحیح است اما فقط فکر می کردم که نقش خود را در آنچه از بازیکنان و کادرم به دنبال آن هستم، ایفا کنم.» دایچ گفته که مادرش خیلی از این موضوع خوشحال نیست، اما حالا او لباس های نو دارد و اورژون در استفاده می کند.

فضای مجازی

مجری جنجالی آرسنالی و دوست رونالدو تن هاخ آرام بخش بخورد



انتقادی پرشماری مواجه شده که بعضاً تسمخآمیز بوده است. پیرس مورگان، مجری معروف انگلیسی که دوست صمیمی کریستیانو رونالدو و از طرفداران پرسروصدای آرسنال است و بارها و بارها به منجستریونایتد و تن هاخ طعنه زده، با انتشار چند توییت در X به باخت پرگل یونایتد واکنش نشان داد. مورگان که پس از مصاحبه آتشین با رونالدو پیرامون شرایط منجستریونایتد به شهرت زیادی در دنیای فوتبال رسید، در واکنش به صحبت های سال گذشته از یک تن هاخ که گفته بود جدایی رونالدو تأثیری روی کیفیت خواب او نگذاشته، نوشت: «ممکنه از یک امشب به آرام بخش نیاز داشته باشه!» مورگان در ادامه نیز به نیش و کنایه های خود ادامه داد و پس از گل چهارم کریستال پالاس نوشت: «وای خدای من! با این وضع تن هاخ قبل از روز یکشنبه اخراج می شه، ما به او احتیاج داریم!» (اشاره به بازی منجستریونایتد و آرسنال). این تیم، بدترین منجستریونایتدی است که تا به حال دیده ام!

منجستریونایتد پس از شکست مقابل چلسی، تاتنهام و آرسنال در لندن، این بار مقابل کریستال پالاس باخت سنگینی را تجربه کرد. شکست ۰-۴ در سلهرست پارک، شمار باخت های فصل دوم از یک تن هاخ را به عدد ۱۳ رساند. عددی که در تاریخ منجستریونایتد بی سابقه بوده و این باشگاه را به رتبه هشتم فرستاده است. اما شکست سنگین شیاطین سرخ با واکنش های

سوژه

سروده استاد یوسفی در وصف کامبک استقلال

گل در برو چی چی بر کف و به کام و اینها!



دیدار استقلال و ذوب آهن در حالی با نتیجه ۲ بر یک به صورت شاگردان نکونام به پایان رسید که به جز ماشاریوف و بلانکو، سوژه دیگری هم داشت؛ پیمان یوسفی گزارشگر این دیدار که نیمه اول را در ترافیک مانده بود تا دیر به ورزشگاه برسد، در نیمه دوم شروعی طوفانی پشت میکروفن داشت. زمانی که بلانکو گل برتری آبی ها را به ثمر رساند، پیمان یوسفی، گزارشگر بازی، جملات جالبی را درباره حس و حال نکونام به زبان آورد که مورد توجه هواداران و رسانه ها قرار گرفت. یوسفی در شرح گل اول استقلال گفت: «نکونام اکنون روی اوج و روی ایرها

برنامه بازی های لیگ برتر

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳	شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۳
شمس آذر ملوان، ساعت ۱۷:۱۵	تراکتور گل گهر، ساعت ۱۸:۵۰
مس رفسنجان سپاهان، ساعت ۱۷:۵۰	ذوب آهن پیکان، ساعت ۱۸:۱۵
هودار پرسپولیس، ساعت ۱۸:۲۰	استقلال خوزستان نساجی، ساعت ۱۹:۳۰
آلومینیوم صنعت نفت، ساعت ۱۸:۳۰	استقلال فولاد، ساعت ۱۹:۳۰

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل +/ -	تفاضل امتیاز
۱	استقلال	۲۶	۱۶	۹	۱	۳۶-۱۵	۲۱
۲	پرسپولیس	۲۶	۱۶	۸	۲	۳۵-۱۴	۲۱
۳	سپاهان	۲۶	۱۴	۵	۷	۴۵-۲۴	۲۱
۴	تراکتور	۲۶	۱۳	۵	۸	۳۴-۲۱	۱۳
۵	ملوان	۲۶	۱۰	۱۰	۶	۲۹-۲۰	۹
۶	گل گهرسیرجان	۲۶	۸	۱۲	۶	۲۷-۲۰	۷
۷	شمس آذر	۲۶	۱۰	۸	۸	۳۰-۲۶	۴
۸	آلومینیوم	۲۶	۹	۷	۱۰	۲۲-۲۸	-۶
۹	ذوب آهن	۲۶	۸	۹	۹	۲۵-۲۷	-۲
۱۰	مس رفسنجان	۲۶	۷	۱۰	۹	۲۸-۳۲	-۴
۱۱	هودار	۲۶	۶	۱۱	۹	۳۰-۳۶	-۶
۱۲	پیکان	۲۶	۴	۱۳	۹	۲۳-۳۳	-۱۰
۱۳	اس خوزستان	۲۶	۴	۱۰	۱۲	۲۱-۳۱	-۱۰
۱۴	نساجی	۲۶	۵	۷	۱۴	۱۸-۳۴	-۱۶
۱۵	فولاد	۲۶	۵	۷	۱۴	۱۶-۳۷	-۲۱
۱۶	صنعت نفت	۲۶	۴	۷	۱۵	۲۰-۴۱	-۲۱

محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب ۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.